20 ile 23 arasında deęişen devletçik ortaya çıkmıştır. Daha sonra ise teker teker Hıristiyan krallıklar tarafından fethedildiler ve nihayet bunların sonucu Gırnata Emirliğinin 1492'de fethedilmesi ile Müslüman Endülüs tarih sayfasından silinmiştir.

Kaynakça

Brockelmann, Carl (ö. 1375/1956), *Geschichte der Arabischen Litterature (GAL.)*, Leiden, 1943–1949.

Chejne, Anwar, *Historia de Espana Musulmane*, Madrid, 1980., *Islamisation and Arabisation in al-Andalus*, Weisbaden, 1975.

Dozy, Reinhart, *Spanish İslam : A History of the Moslems*, Çev. : F Stokes, Karachi, 1976.